
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 
ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 11 
2025 m. kovo 10–16 d. 

 
BIBLIOTEKININKYSTĖ 

 
Knygų nameliai, bibliotekėlės Lietuvoje ir užsienyje / Petras Kaminskas. – Šiauliai : Saulės Titnagas, 2025. – 164 

p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8207-35-4 
 

ORGANIZACIJOS IR KITI SUSIVIENIJIMAI 
 
Concordia 1826 : [skirta Rotary klubo jubiliejui] / sudarytojas Vidimantas Raudys. – Klaipėda : Klaipėdos 

universiteto leidykla, 2025. – ISBN 978-609-481-234-7 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 
Įgytas optimizmas : kaip pakeisti savo mąstymą ir gyvenimą : [elektroninis išteklius] / Martin E.P. Seligman ; iš 

anglų kalbos vertė Viktorija Uzėlaitė. – Vilnius : Antanuko debesys, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-8323-62-7 
 
Psichokibernetika / Maxwell Maltz ; iš anglų kalbos vertė Ovidijus Stokys. – Vilnius : Eugrimas, 2025. – ISBN 978-

609-437-494-4 
 
Žmogaus prigimties dėsniai / Robert Greene ; iš anglų kalbos vertė Neringa Jagelavičiūtė-Teišerskienė. – Vilnius : 

Eugrimas, 2025. – ISBN 978-609-437-493-7 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 
Kristaus žaizdos : mūsų krikščioniškojo gyvenimo šviesuliai / Dominique Le Tourneau ; [iš prancūzų kalbos vertė 

Diana Bučiūtė]. – Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, 2025. – 144 p.. – ISBN 978-9955-29-535-8 
 

TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 
 
Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas civiliniame procese : kolektyvinė monografija. – Vilnius : Mykolo 

Romerio universitetas, 2024. – ISBN 978-609-488-103-9 
 
Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas civiliniame procese : kolektyvinė monografija : [elektroninis išteklius]. – 

Vilnius : Mykolo Romerio universitetas, 2024. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-488-104-6 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 
Mokymosi analitika edukacijoje: mokytojų nuomonių tyrimas taikant technologijų priėmimo modelį : mokslo 

studija / Aleksandra Batuchina, Julija Melnikova. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2025. – ISBN 978-609-
481-233-0 

 
Palangos vidurinė mokykla : 1975 m. abiturientų laida : metraštis / Leonardas Skirpstas. – Vilnius : L. Skirpstas, 

2025. – 128 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-08-0765-1 
 
Profesinio mokymo transformacija: pozityvūs pokyčiai ir nuolatinė kaita : monografija / Dalia Martišauskienė, 

Kęstutis Trakšelys. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2025. – 65 p.. – ISBN 978-9986-31-692-3 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
 
Polimerų chemijos ir technologijos laboratoriniai darbai : metodinė priemonė / Joana Bendoraitienė, Audrius 

Bučinskas, Monika Čekavičiūtė ... [et al.] ; Kauno technologijos universitetas. – Kaunas : Technologija, 2025. – 112 p. : 
iliustr.. – ISBN 978-609-02-1895-2 



 

2 
 

 
Polimerų chemijos ir technologijos laboratoriniai darbai : metodinė priemonė : [elektroninis išteklius] / Joana 

Bendoraitienė, Audrius Bučinskas, Monika Čekavičiūtė ... [et al.] ; Kauno technologijos universitetas. – Kaunas : 
Technologija, 2025. – 1 pdf failas (112 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-02-1894-5 

 
MEDICINA 

 
Sensorinės dietos kortelės : tinka tiek neuroįvairovės, tiek neurotipiškiems vaikams ir jaunuoliams : metodinė 

priemonė / Brigita Kreivinienė. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2025. – ISBN 978-609-481-235-4 
 

NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 
 
Pyragas nuo iešmo, baumkuchenas, raguolis ir šakotis : vieno įspūdingo kepinio istorija / sudarė Nijolė 

Adukonienė. – Kaišiadorys : Kaišiadorių muziejus, 2025. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-646-60-0 
 

MENAS. REKREACIJA. SPORTAS 
 
Is it for you? : a guide to discovering your ideal photography niche / Reda Bernotaitė, Tomas Brazinskas. – 

Vilnius : Brazzisocial, 2025. – 256 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96526-0-3 
 
Vilnius Picture Gallery / compiled by Aistė Bimbirytė, Gabija Kasparavičiūtė-Kaminskienė, Joana Vitkutė. – 

Vilnius : Lithuanian Art Museum, 2025. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-426-206-7 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 
Akimirksniu : [romanas] / Suzanne Redfearn ; iš anglų kalbos vertė Paulė Budraitė. – Kaunas : Jotema, 2025. – 

336 p.. – ISBN 978-609-490-399-1 
 
Apdegęs namas : [detektyvinis romanas] : [elektroninis išteklius] / Alex North ; vertėjas iš anglų kalbos Ignacijus 

Daukša. – Vilnius : Antanuko debesys, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-8323-63-4 
 
Ateina berniukas : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Han Kang ; iš korėjiečių kalbos vertė Martynas 

Šiaučiūnas-Kačinskas. – Vilnius : Antanuko debesys, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-8323-61-0 
 
Bevardė mergina : [detektyvės Džouzės Kvin knygų serija] : [trileris] : [elektroninis išteklius] / Lisa Regan ; iš 

anglų kalbos vertė Rasa Rudzevičiūtė. – Vilnius : Antanuko debesys, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-8323-64-1 
 
Bitė įgėlė : [romanas] / Paul Murray ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Gailiūtė-Bernotienė. – Kaunas : Jotema, 

2025. – 642 p.. – ISBN 978-609-490-396-0 
 
Gyvenime taip (ne)būna : romanas : [elektroninis išteklius] / Deimantė Lukė. – Vilnius : Svajonių knygos, 2025. – 

1 epub3 failas. – ISBN 978-609-03-1051-9 
 
Gražūs ir pasmerkti : [romanas] : [elektroninis išteklius] / F. Scott Fitzgerald ; iš anglų kalbos vertė Daiva 

Daugirdienė. – Vilnius : Antanuko debesys, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-8323-65-8 
 
Ir man į delnus žvaigždės krito : meilės lyrikos rinktinė / Petras Zlatkus. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 218 p.. – 

ISBN 978-609-489-751-1 
 
Ispaniška meilės apgaulė : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Elena Armas ; iš anglų kalbos vertė Ignė 

Norvaišaitė-Aleliūnienė. – Vilnius : Antanuko debesys, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-8323-66-5 
 
Julijonas Vilkas : romanas / Nijolė Marytė Šerniūtė. – Vilnius : Slinktys, 2025. – 276 p.. – ISBN 978-609-8286-89-2 
 
Juodoji vasara : [trileris] : [elektroninis išteklius] / M.W. Craven ; iš anglų kalbos vertė Dmitrijus Andrušanecas. – 

Vilnius : Antanuko debesys, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-8323-67-2 
 



 

3 
 

Kaip nenuskęsti stiklinėje vandens : romanas / Angie Cruz ; iš anglų kalbos vertė Vida Bėkštienė. – Vilnius : 
Gelmės, 2025. – 196 p.. – ISBN 978-609-8302-54-7 

 
Kūryba : eilėraščiai / Renata Dansevičiūtė-Dudzinskienė. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 84 p.. – (Žodžių, surašytų į 

knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-752-8 
 
Kūryba : eilėraščiai / Vida Gaikštytė-Leščinskienė. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 80 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, 

laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-750-4 
 
Kūryba : eilėraščiai / Melita Miliūnaitė-Bružienė. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 84 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, 

laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-748-1 
 
Kūryba : eilėraščiai / Irena Tamošiūnaitė-Aršauskienė. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 88 p.. – (Žodžių, surašytų į 

knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-749-8 
 
Kūryba : eilėraščiai / Rita Znatavičiūtė-Želnienė. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 84 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, 

laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-753-5 
 
Litauen = Lietuva / Ebbe Flatau ; sudarė ir iš danų kalbos vertė Loreta Vaicekauskienė. – Vilnius : Vilniaus 

universiteto leidykla, 2025-    . – (Scandinavistica Vilnensis, ISSN 2029-2112 ; 18) 
[D.] 1. – 2025. – 132 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-07-1146-0 
 
Mano priešo sakura : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Wang Ting-Kuo ; iš kinų kalbos vertė Kristina Karvelytė. 

– Vilnius : Antanuko debesys, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-8323-68-9 
 
Neatsitiktinai susitikę : romanas : [elektroninis išteklius] / Rebecca Winters ; [iš anglų kalbos vertė Jurgita 

Saulytė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2025. – 1 epub3 failas. – Ciklo „Paryžiaus romantika“ 2-oji knyga. – ISBN 978-609-
03-1049-6 

 
Nemirtingasis apelsinas : tarpukario Lietuvos jidiš literatūros vertimų antologija : [garsinė knyga] / sudarytojai 

Michael Casper ir Mantautas Šulskus. – Vilnius : Hubris, 2025. – 1 mp3 failas. – ISBN 978-609-497-001-6 
 
Nepriekaištinga : [romanas] / Elsie Silver ; iš anglų kalbos vertė Sondra Vekvert. – Kaunas : Jotema, 2025. – 352 

p.. – ISBN 978-609-490-394-6 
 
Netyčia įsimylėję : romanas : [elektroninis išteklius] / Rebecca Winters ; [iš anglų kalbos vertė Sondra Vekvert]. – 

Vilnius : Svajonių knygos, 2025. – 1 epub3 failas. – Ciklo „Paryžiaus romantika“ 1-oji knyga. – ISBN 978-609-03-1048-9 
 
Netikėta vasara : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Tessa Bailey ; iš anglų kalbos vertė Kristina Lukoševičė. – 

Vilnius : Antanuko debesys, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-8323-69-6 
 
Palikti mirusią : [serija apie detektyvą Rojų Greisą] / Peter James ; iš anglų kalbos vertė Arvydas Malinauskas. – 

Kaunas : Jotema, 2025. – 464 p.. – ISBN 978-609-490-395-3 
 
Pragaištingas sprendimas : [detektyvinis romanas] / Chris Carter ; iš anglų kalbos vertė Vilma Krinevičienė. – 2-

oji laida. – Kaunas : Jotema, 2025. – 490 p.. – ISBN 978-609-490-398-4 
 
Proskynoje : detektyvė Treisė Krosvait : [detektyvinis romanas] / Robert Dugoni ; iš anglų kalbos vertė Aistis 

Kelertas. – Kaunas : Jotema, 2025. – 368 p.. – ISBN 978-609-490-397-7 
 
Sielų teismas : [trileris] : [elektroninis išteklius] / Donato Carrisi ; iš italų kalbos vertė Laura Bakšytė. – Vilnius : 

Antanuko debesys, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-8323-70-2 
 
„Skerdžius“ ir kiti apsakymai / Vincas Krėvė. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 136 p.. – ISBN 978-609-01-6566-9 
 
Sninga į upę : eilėraščiai / Irma Černiūtė. – Vilnius : Ciklonas, 2025. – 80 p.. – ISBN 978-609-8315-34-9 
 



 

4 
 

Šeimos garbė : [romanas] / Antanas Maziliauskas. – Ringaudai, Kauno rajonas : A. Maziliauskas, 2025. – 244 p.. – 
ISBN 978-609-08-0766-8 

 
Tarpsta Lielava / Daugvardas Noreikis ; [į prūsų kalbą vertė Glabbis, į latvių kalbą vertė Leonards Varžinskis, į 

latgalių kalbą vertė Bierzeaṇa Asṇs] ; [dailininkas Daugvardas Noreikis]. – Arklėnai [Vilniaus rajonas] : D. Noreikis, 
2025. – 84 p. : žml.. – ISBN 978-609-08-0767-5 (įr.) 

 
Veidrodis : [romanas] / Nora Roberts ; iš anglų kalbos vertė Rita Bakanienė. – Kaunas : Jotema, 2025. – 496 p.. – 

Trilogijos „Prarastosios nuotakos“ 2-oji knyga. – ISBN 978-609-490-400-4 
 
Vienas kito nepamiršę : romanas : [elektroninis išteklius] / Rebecca Winters ; [iš anglų kalbos vertė Aistė 

Markevičiūtė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2025. – 1 epub3 failas. – Ciklo „Paryžiaus romantika“ 3-ioji knyga. – ISBN 
978-609-03-1050-2 

 
Альфа и Омега : алфавит житейских истин / Эдуард Мельников. – Vilnius : Artefaktas, 2025. – 80 p.. – ISBN 

978-9955-9332-9-8 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 
Gražiausios „Džimbos“ žiemos dainelės : [žaislinė knygelė su garsais] / iliustravo Aliaga Mirguseinov. – Vilnius : 

Alma littera, 2025. – 8 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6570-6 
 
Pedingtonas sode / Michael Bond ; iš anglų kalbos vertė Vainius Bakas. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 40 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-01-6565-2 
 
Rūko verpeto vartai / Gediminas Saulius. – Šiauliai : Lucilijus, 2025. – 288 p.. – ISBN 978-9955-32-658-8 
 
Šunyčiai patruliai : 5 juokingi nuotykiai. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2025. – 88 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-

0997-5 
 
Švelnūs ryto bučinukai : pradėk dieną nuo meilės / [vertė Alfredas Steiblys] ; [iliustravo Nina Štainer]. – Vilnius : 

Trys nykštukai, 2025. – 12 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-495-080-3 
 
Trise prieš mafiją : [apysaka] / Daiva Vaitkevičiūtė. – Klaipėda : Kopos, 2025. – ISBN 978-609-96517-1-2 
 
Tuščia garbė : [romanas] / Tahereh Mafi ; iš anglų kalbos vertė Jovita Liutkutė. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 

400 p.. – Ciklo „Džinų išrinktoji“ 3-ioji knyga. – ISBN 978-609-01-6567-6 
 
Tuščia garbė : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Tahereh Mafi ; iš anglų kalbos vertė Jovita Liutkutė. – Vilnius : 

Alma littera, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-01-6568-3 
 
Zuikis Žvalutis ir stebuklinga sveikatinė : edukacinė ir terapinė pasaka / Edita Mielienė. – Kaunas : Ridsales, 2025. 

– 88 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-489-754-2 
 
Žvėrys miega / Kjersti Annesdatter Skomsvold ; iliustravo Mari Kanstad Johnsen ; iš norvegų kalbos vertė Agnė 

Guigaitė. – Kaunas : Žalias kalnas, 2025. – ISBN 978-609-8310-18-4 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 
Pirmosios knygelės / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, 2025. – 1 dėžutė (8 kn.). – ISBN 978-609-

495-082-7 
[Kn. 1], Maistas. – 2025. – 12 p. : iliustr. 
[Kn. 2], Spalvos. – 2025. – 12 p. : iliustr. 
[Kn. 3], Labanakt!. – 2025. – 12 p. : iliustr. 
[Kn. 4], Žaislai. – 2025. – 12 p. : iliustr. 
[Kn. 5], Sode. – 2025. – 12 p. : iliustr. 
[Kn. 6], Gyvūnai. – 2025. – 12 p. : iliustr. 



 

5 
 

[Kn. 7], Skaičiai. – 2025. – 12 p. : iliustr. 
[Kn. 8], Drabužiai. – 2025. – 12 p. : iliustr. 
 
Žėrinčios pramogos : nuotaikingos veiklos dėžutė : su 3 stebuklingomis lipdukų knygomis / [vertė Alfredas 

Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, 2025. – 1 dėžutė (3 kn.). – ISBN 978-609-495-081-0 
[Kn. 1], Mažųjų gyvūnėlių mokslai : per 700 lipdukų!. – 2025. – 16 p. : iliustr. 
[Kn. 2], Karalaičių rūpesčiai : per 500 lipdukų!. – 2025. – 16 p. : iliustr. 
[Kn. 3], Undinėlių galvosūkiai : per 400 lipdukų!. – 2025. – 16 p. : iliustr. 
 
Žiemos džiaugsmai / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : AKTĖJA leidyba, prekyba, 2025. – 52 p. : iliustr.. – ISBN 

978-9955-21-573-8 
 

KRAŠTOTYRA 
 
Miedniki Królewskie wczoraj i dziś / Józef Makarczyk. – Miedniki Królewskie [i.e. Vilnius] : Pranciškonų kultūros 

centras, 2022-    . 
Cz. 2. – 2025. – 308 p. : iliustr., faks.. – ISBN 978-609-95291-7-2 
 

ISTORIJA 
 
 „… kad savasis kraštas dar labiau priartėtų prie mūsų“ : [straipsnių rinkinys apie Žemaitiją] / sudarė Liepa 

Griciūtė-Šverebienė, Povilas Šverebas. – Vilnius : Vilniaus dailės akademijos leidykla, 2025. – 544 p. : iliustr.. – ISBN 
978-609-447-415-6 

 
PERIODINIAI LEIDINIAI 

 
Krümel. – Kaunas : Jūsų Flintas, 2025. – ISSN 3030-217X 
 
Maluchy. – Kaunas : Jūsų Flintas, 2025. – ISSN 3030-2161 
 
 
Leidinį parengė Informacijos valdymo departamento Duomenų valdymo skyrius. 
tel.: (0 5) 239 8646 
El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

